
Deliberazione della Giunta Comunale n.  5  del  28.01.2008    
 
 
 
OGGETTO: ORGANIZZAZIONE CARNEVALE 2008- PROVVEDIMENTI 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 
- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 
contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso parere favorevole; 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 
 
 SENTITA la relazione dell’Assessore LASAGNO Franco; 
 
 CONSIDERATO che il Comune di Bricherasio in occasione del Carnevale 2008 
organizzerà diversi momenti di aggregazione e di divertimento per la popolazione; 
 
 VISTO che sabato 02 febbraio si organizzerà il “Carnevale” per gli anziani della Casa 
di Riposo; 
 
 CONSIDERATO che il giorno martedì 05 febbraio si terrà in Piazza Castelvecchio la 
festa per i bambini in maschera e che il Comune intende invitare un’artista di strada per uno 
spettacolo di animazione; 
 
 RITENUTO quindi opportuno procedere all’organizzazione della manifestazione; 
 

RITENUTO opportuno procedere in merito demandando agli uffici la predisposizione 
di tutti gli atti necessari; 
 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente: 
 

DELIBERA 
 
1. DI ORGANIZZARE in occasione del Carnevale 2008 un momento di intrattenimento  

presso la Casa di Riposo sabato 02 febbraio e uno spettacolo di artisti in Piazza 
Castelvecchio  martedì 05 febbraio; 

2. DI DEMANDARE all’Ufficio competente la predisposizione di ogni atto necessario per la 
realizzazione della manifestazione quantificando la spesa massima in € 450,00;. 

 
************ 

 
Inoltre, 
Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 
 

DELIBERA 
 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del T.U. n.267/2000 
   

 

/cl 
 
 

 
 


